Region Sudwestsachsen 25/26

Regionsoberliga mannliche D-Jugend

NSG Glauchau-Meerane-Limbach-O.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025 10:00 32509 HC Fraureuth NSG Gc-Mee-LO 18:32
Sa. 06.09.2025 10:30 32201 NSG Gc-Mee-LO Fortschritt Mittweida 38:3
Sa. 20.09.2025 10:00 32601 HC Annaberg-B. NSG Gc-Mee-LO 9:34
So. 26.10.2025 14:00 32711 NSG SVO04/HCE Il NSG Gc-Mee-LO 19:20
Sa. 01.11.2025 10:00 32201 NSG Gc-Mee-LO ZHC Grubenlampe

So. 23.11.2025 10:00 32204 NSG Gc-Mee-LO HC PleiRental

Sa. 29.11.2025 10:30 32401 HSG Freiberg

NSG Gc-Mee-LO

Sa. 06.12.2025 14:00 32204 NSG Gc-Mee-LO

VfL Waldheim 54

So.11.01.2026 14:30 32201
Sa. 17.01.2026 12:00 32207
Sa. 31.01.2026 12:00 32204

NSG Gc-Mee-LO
Fortschritt Mittweida
NSG Gc-Mee-LO

HC Fraureuth
NSG Gc-Mee-LO
HC Annaberg-B.

Sa. 28.02.2026 11:00 32204 NSG Gc-Mee-LO

NSG SVO4/HCE I

So. 08.03.2026 14:00 32501
Sa. 28.03.2026 14:45 32505
So. 19.04.2026 12:00 32202

ZHC Grubenlampe
HC PleiRental
NSG Gc-Mee-LO

NSG Gc-Mee-LO
NSG Gc-Mee-LO
HSG Freiberg

Sa. 25.04.2026 14:00 31204 VfL Waldheim 54

NSG Gc-Mee-LO

nu .Dokument 013, erstellt am 31.10.2025 13:19 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

31204

32201

32202

32204

32207

32401

32501

32505

32509

32601

32711

Stadt-SH Waldheim

Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz tber die Schonberger Straf3e), 04736 Waldheim

GSH Limbach-Oberfrohna

Anna-Esche-Galichen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
SH Meerane

Leipziger Str. 7, 08393 Meerane

Sachsenlandhalle Glauchau

An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau

SH "Am Schwanenteich" Mittweida

Leipziger Stral3e 15, 09648 Mittweida
Ernst-Grube-Halle Freiberg

Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

SH Zwickau-Neuplanitz

Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

SH Koberbachzentrum Langenhessen
Seelingstadter Str. 7, 08412 Werdau OT Langenhessen
Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth
Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth

Silberlandhalle Annaberg-Buchholz

Talstral3e 8-10, 09456 Annaberg-Buchholz
Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"

Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen




Region Sudwestsachsen 25/26
Regionsoberliga mannliche D-Jugend
NSG Glauchau-Meerane-Limbach-O.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 31.10.2025 13:19 | Seite 2 von 2



