## Region Südwestsachsen 25/26

## Regionsoberliga männliche D-Jugend

### NSG Glauchau-Meerane-Limbach-O.

#### Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

31204	Stadt-SH Waldheim Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz über die Schönberger Straße), 04736 Waldheim
32201	GSH Limbach-Oberfrohna Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
32202	SH Meerane Leipziger Str. 7, 08393 Meerane
32204	Sachsenlandhalle Glauchau An der Sachsenlandhalle 3, 08371 Glauchau
32207	SH "Am Schwanenteich" Mittweida Leipziger Straße 15, 09648 Mittweida
32401	Ernst-Grube-Halle Freiberg Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
32501	SH Zwickau-Neuplanitz Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau
32505	SH Koberbachzentrum Langenhessen Seelingstädter Str. 7, 08412 Werdau OT Langenhessen
32509	Mehrzweckhalle "Erich Glowatzky" Fraureuth Zwickauer Str. 8a, 08427 Fraureuth
32601	Silberlandhalle Annaberg-Buchholz Talstraße 8-10, 09456 Annaberg-Buchholz
32711	Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank" Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen

## Region Südwestsachsen 25/26

# Regionsoberliga männliche D-Jugend NSG Glauchau-Meerane-Limbach-O.

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
  u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
  h ... Halle wurde geändert
  t ... Heimrecht wurde getauscht
  NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
  NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
  N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
  WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

